平成 18 年 4 月 10 日

各    位

フィールズ株式会社

代表取締役社長 山本英俊

（コード番号 2767）

問い合わせ先

役 職  取締役管理本部長

氏 名  山中裕之

電話番号 03-5784-2111

    “ゴールドオリンピア”ブランド誕生！

オリンピア社との本格的コラボレーション第１弾

パチスロ機『ルーニー・テューンズ：バック・イン・アクション』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：山本英俊）は、

このほど株式会社オリンピア（以下、オリンピア社）との本格的業務提携商品

の第一弾として、“ゴールドオリンピア”ブランド パチスロ機『ルーニー・

テューンズ：バック・イン・アクション』を、下記の通り全国発売することに

なりましたのでお知らせいたします。
新ブランドは、当社が商品化権および商品企画を提供、オリンピア社が

開発・製造を行い、当社が総発売元となる“ゴールドオリンピア”ブランド

の誕生となります。

パチスロ機『ルーニー・テューンズ：バック・イン・アクション』は、フィ

ールズのコンテンツ開発力とオリンピアの技術開発力が集約されています。キ

ャラクターには、映画『ルーニー・テューンズ：バック・イン・アクション』

の代表的キャラクター「バッグス・バニー」を中心とした、キュートで元気な

キャラクター達を採用いたしました。演出面においては、各キャラクターの

個性にこだわったきめ細やかな演出を満載しており、ルーニー・テューンズの

世界観を存分にお楽しみいただけます。本機は、パチスロファンのみならず

アニメファンの皆様など幅広い層にお楽しみいただけます。

当社企画＋オリンピア社開発の本格的なコラボレーションによって送り

出す本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて、5 月中旬には

実際に楽しんでいただける予定です。

なお、本機の発売は、2007 年 3 月期の事業計画に含まれております。
以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 ＩＲ担当

〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3－6 Ｅ・スペースタワー 12 Ｆ

TEL：03－5784－2109   FAX：03－5784－2119